&

|

ROUTEBESCHRIJVING
HERENWEDSTRIJD

Omschrijving | Plaats. ‘ lic?lil\gl KM | KM | Tiid bij
Totzal | 40km/n

Start/ Finsh VLC (Neutralisatio starll)  ENSDEN 21 1200

PrHendrikstraat 4

Emmastrazt (Attentie Rotonde) 07

Offcéle Start VLG HEREN Emmastraat

Binnenrjden Oost Mazriand

Kabbesweg

Rijksweg (Attentie Rotonde)

Bronckweg

1, Boldimming Bronckwog (11%)

Pastoor Kikkenweg

Bemelenweg Attentie Rotonde)

StAntoniusbank

Oude Akerstraat

2. Beklimming Bemelerberg (7%)

Keerderweg

‘tRooth TROOTH

Klein Welsden

Trichterweg GROOT WELSDEN

Kompoort Margraten 1 MARGRATEN

Past Brouwersstraat

Dobbelsteynstraat

Bruisterbosch BRUISTERBOSCH

3, Bekdimming Brulstorbosch (6 %)

Bergstraat

Dalestraat BANHOLT

Molenweg (Afdaling Banholtergrubbe 1))

Duivenstraat WASTE ZONE) il

4. Beklimming Duivenstraat (6%) MHEER

Afdaling Hoesberg

5. Beklimming Noorbeokerweg (6%)

Noorbeekerweg NOORBEEK RD. 08 238 1238

Afdaling Mheerelindje I 00 238 1238

Bergenhuizen LA 08 244 1239

6. Beklimming Bergenhuizen (10%) 00 244 1239

Bergenizen bovenzan de ki echis aanhouden, BERGENAUZEN  RA. 05 249 1240

Terlinderstraat TRUNEN  RA. 19 268 1243

Kutersteenweg RA 02 270 1243

Aldaling Kutersteenweg 1 02 272

Onderschey (Gevaariike bocht I) ONDERSCHEY LA 11 283

7. Beklimming Wolfsberg (8%) 00 283 1245

Hoogoruts HIOGCRUTS  RD. 11 204

Aldaling Piemert Il 02 296

Heyenratherweg i 56

8. Beklimming Loorberg (9%) 02 315 1250

Heyenratherweg HEENRATH  RA. 17 332 1252

Gievelderweg RA. 05 37 128

Belgia (Gevaarlike afdaling) TEWEN 11 348 1255

Hoofstraat RA 14 362 1257

9. Beklimming Hoofstraat 00 362 1257

Teuven Dorp (Gevazriike Kruising) LA. 05 367 1258

Teuven Dorp RA. 05 372

Rue de Beusdael OBSWNEH LA 07 379

10. Beklimming Rue de Beusdael 03 382 1300

‘t Veld (Smale passage !I) SPPEBEN LA, 35 417

Kuttingerweg TERZET RA 21 438

Plaatweg LA. 06 444

Terzieterweg ] RA. 02 446 1309

11. Bekdimming Camerig zuid (8%) CANERIG RA. 07 453 1310

Groenenweg LA, 12 465 1312

Vijenstraat VULEN RA. 33 498 1317

102
108
104
105
106
107
108
109
110
111
12
118
114
15
116
117

Omschriing Paats
Vijlenberg

Hilleshagerweg

Binnenriiden Mechelen

Past Ruttenstraat

Oude Heirbaan

12. Beklimming Gulperberg Oost (13%)
Panoramaeg

Vaarzegel

Heyenratherweg

Afdaling Loorberg

Dorpstraat

Piemert

13. Beklimming Piemert

Hoogeruts

Afdaling Wolfsberg Ill
Kutersteenweg

14, Bekiimming Kutersteenweg (7%)
Terinderstraat

Voerenstraat

‘Bergenhuizen bovenaan de afdaiing links aanhouden, BERGENHUIZEN
Wesch

15. Bekimming Mheerefindie (11%)
Afdaling Noorbeekerweg

16, Beklimming Hoesberg (3%)
Duvenstraat (WASTE ZONE) B
Rondelenstraat

Libeek:

17.BeKlimming Kalleerg (7%)
Libokerstraat

Leisendelweg
Schampeljoensteeg

Dorpstraat

HEYENRATH

SLENAKEN
BEUTENAKEN

HODGERUTS
‘ONDERSCHEY

TERUINDEN

LBEEK
STGEERTRUD
ECKELRADE

Klompenstraat
18, Beklimming Orenberg

Rilksweg N278

Bemelerweg (Attentie Rotonde)
Bemelerweg

Oude Akerstraat

19.Beklimming Bemeleberg (7%)
Keerderweg

't Rooth

Kisin Welsden

Trchterweg

Binnenrijden Margraten
Dobbelsteynstraat

20, Bekiimming Bruisterbosch (6 %)
Bruisterbosch

Bergstraat

Dalestraat

Dalestraat (Afdaiing Banholtergrubbe)
Duivenstraat WASTE ZONE) T

21. Beklimming Duivenstraat (6%)
Afdaling Hoesberg !

22, Beklimming Noorbeskerweg (6%)
Mheerelindje

Afdaling Mhserslindje 1!
Bergenhuizen

23, Boklimiming Bergenhuizen (10%)
'Bergenhuizen bovenaan de kiim rechts aanhouden, BERGENHUIZEN
Terinderstrast TERUNDEN

CADIER & KEER

GASTHUIS
TROOTH

‘GROOT WELSDEN

BANHOLT

|nimi|g|m |m
Totaal

LA
LA
DVV.
RA.
LA

RA.
DVV.

RD.

DVV.
RD.

DV,
RD.

LA

RA,
RA.

08
02
24
04
17
09
05
52
01
02
15
10
01
10
04
07
00
12
03
19
05
00
08
07
03
02

504
506
530
534

915

Tid bij
40kmh

13:18
13:18
13:22
1323
13:25
1827
1327

14:36

18
19

Omschrijving ‘ Plaats
Kutersteenweg

Afdaling Kutersteenweg Il

‘Onderschey (Gevaariike bocht 1) ONDERSCHEY
24, Beklimming Wolfsberg (8%)

Hoogeruts HOOGCAUTS
Afdaling Piemert I

Dompstraat SLENAKEN
Heyenrathervieg

25, Beklimming Loorberg (9%)

Heyenratherweg HEYENRATH
Julianastraat

Schweibergervieg EPERHEDE
Afdaling Schweiberg SCHWEBERG
Eperweg

Hooldstraat MECHELEN
Past Ruttenstraat

‘Oude Heirbaan (in S-bocht) PARTY

26, Beklimming Gulperberg Oost (13%) </ GULPEN
Guiperbergweg

Afdaling Gulperbergweg

Burg.Teheuxweg

Landsraderweg

27, Beklimming Koning van Spanje of
Landsraderweg (WASTE ZONE) Tl CRAPOEL
Vaarzegel HEYENRATH
Heyenratherwieg

Julianastraat

Schweibergerweg EPERHEDE
Afdaling Schweibergl! SCHWEBERG
Hooldstraat MECHELEN
Past Ruttenstraat

ude Heirbazn PARTY
28, Beklimming Gulperberg Oost (13%) </ GULPEN

Bergweg / Gulperbergweg / Panoramaweg
Afdaling Gulperbergweg I

Burg Teheuxweg

Landsraderweg

29, Beklimming Koning van Spanje o
Landsraderweg (WASTE ZONE) Tl
Vaarzegel

Heyenratherweg

Julianastrazt

Schwelbergerweg

Aidaling Schweibergl!

Eperweg

Hoofdstraat

Past Ruttenstraat

‘Oude Heirbaan

30, Beklimming Guiperberg Oost (13%)
Gulperbergweg

Afdaling Gulperbergwe

Burg Teheuxweg

Landsraderweg

‘31, BeKlimming Koning van Spanje ¥
Landsraderweg (WASTE ZONE) Il
Vaarzegel

CRAPOEL.
HEVENRATH

EPERHEIDE
SCHWEIBERG

MECHELEN

GULPEN

CRAPOEL.
HEVENRATH
Heyenratherweg

Gieveldestraat

Belgié (Gevaarljke afoaling ) TEWEN

|ﬁwﬁm‘m |m
Totaal
RA. 02 1022
02 1024
LA 16 1040
00 1040
RD. 10 1050
02 1052
RD. 08 1060
LA. 08 1068
02 1070
RA. 20 1090
LA. 05 1095
LA. 03 1098
08 1106
LA 24 1130
DVN, 07 1137
LA. 09 1146
LA 15 1161
09 1170
RA. 04 1174
01 1175
LA 08 1183
LA. 03 1186
DVV, 04 1190
RA. 10 1200
LA 39 1239
RD. 01 1240
LA. 05 1245
LA. 03 1248
05 1253
LA 17 1270
DVV, 07 1277
LA 13 1290
LA 16 1306
14 1320
RA. 04 1324
01 1325
LA 08 1333
LA 04 1337
DVV. 03 1340
RA. 12 1352
LA 31 1383
RD. 01 1384
LA. 06 1330
LA 04 1394
05 1399
LA 21 1420
DVV. 08 1428
LA 08 1437
LA 16 1453
09 1462
RA. 04 1466
01 1467
LA. 09 1476
LA 04 1480
DVV. 05 1485
RA. 13 1498
LA 32 1530
RD. 01 1531
RA. 05 1536
14 1550

Tiid bij
0k
14:36
14:36
14:39
14:39
14:40
14:40

B3

Omschijving | Plaals
Hoofstraat

32.BeKimming Hoofstraat / Vamstraat
Vamstraat

De Planck (Brasserie Roodbos)
Roodbos

Magnebos

Afdaling Veurs

Voort

33, Bekimming Crindaal

Unvend

Unvend

Schey

Afdaling Schey

Schey

Kutersteenweg

34, Bekimming Kutersteenweg (7%)
Terinderstraat

VEURS
DEPLANCK.
UVEND
SCHEY
ONDERSCHEY

TERLNOEN
Vosrenstraat

Bagerhuizen bovencande g I anbouden.
Wesch

35, Bekdimming Mheerelindie (11%)

Mg Noteskerveg Vi Kogers Mozt MHEER
36, Bokimming Hoesberg (9%)
Rondelenstraat (WASTE ZONE) Tif
Libeek

37, BeKlimming Kalleerg (7%)
Juanaweg (Vostbalvelc)

Bukel

Aidaling Bukel

Mosrslag

38, Bokdmming Moerslag (6%)

Heiweg

Afdaling Heiweg (Mescherberg)
Steenbergerweg

Steenbergerweg

Steenbergerweg

Rilksweg

Pisartiaan

BERGENHUZEN
NOORBEEK

STGEERTRUD

MOERSLAG

MESCH

MARIADORP
IrRocourstraat ELISOEN
Muggenweg attentie smalle passage !l

Voertaat (Atentie Spoorwegtunnel 2,70 mete hoog)
Kapelkesstraat

Steegstraat

Graaf de Geloeslaan

Diepstraat

Nog 1 lokale Ronde, Passage Start/ Finish
PrHendrikstraat

PrHendrkstrazt NoG5 K
Emmastraat (Rotonde) (WASTE ZONE) Il NOB4KM
Kasteellaan NoG 3K
Trichterweg
Trichterweg

Laatste kilometer
Diepstraat

Finish VLC Heren &

ENSDEN

| Iidm'ml ™
RA. 10

00
RD. 05
LA 15
RD. 10
RA. 20
DV, 02
RA. 38

08
LA 14
RA. 14
LA 06

[
Totaal
1560
156.0
1565
158,0
159.0
161,0
1612
1650
1656
167,0
1684

Tijd bij
A0kmm
1557
1557
1557
16:00
16:01
16:04
16:04
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:19
16:19



